UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-VP Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình kiểm tra, làm việc của đồng chí Phó Bí thư Tỉnh ủy,

Chủ tịch UBND tỉnh tại huyện Ngọc Hồi

Thực hiện Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo Chương trình kiểm tra, làm việc về tình hình

phát triển kinh tế - xã hội của đồng chí Lê Ngọc Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại huyện Ngọc Hồi như sau:

1. Thành phần mời dự

1.1. Về phía Đoàn công tác của tỉnh:

- Đồng chí Lê Ngọc Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ban ngành: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Công Thương, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở

Xây dựng, Sở Giao thông vận tải, Ban Dân tộc tỉnh và Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh.

1.2. Về phía Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi

- Tập thể Thường trực Huyện ủy Ngọc Hồi;

- Tập thể Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi;

- Thủ trưởng các đơn vị, phòng ban có liên quan (do Ủy ban nhân dân

huyện mời).

2. Thời gian, địa điểm và nội dung làm việc

- Thời gian và địa điểm: Các thành viên Đoàn công tác của tỉnh có mặt tại

trụ sở Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi vào lúc 13h00, ngày 31 tháng 12 năm

2024 (Thứ 3).

- Nội dung làm việc: Đoàn Công tác kiểm tra thực tế một số công trình,

nhà máy trên địa bàn huyện; thăm và trao tặng kinh phí hỗ trợ cho 10 hộ dân để

phát triển sản xuất tại xã Đăk Ang, huyện Ngọc Hồi(1); làm việc với huyện Ngọc

Hồi về tình hình phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 trên địa bàn huyện (nội

dung cụ thể do Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi bố trí, sắp xếp sau khi trao đổi

thống nhất với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh).

(1) Công văn số 9521/VP-HCQT ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Chuẩn bị

- Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo cáo tình hình phát triển kinh tế -

xã hội năm 2024 trên địa bàn huyện và các kiến nghị, đề xuất, gửi về Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh trước 10h00 ngày 30 tháng 12 năm 2024; đồng thời, gửi

các sở, ban ngành nêu trên.

- Các sở, ban ngành theo chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị báo cáo

và đề xuất, kiến nghị tại buổi làm việc nêu trên.

(Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Đậu Đình Anh Tuấn, Trưởng phòng

Hành chính - Quản trị; SĐT: 0934.636.000)

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương biết, thực hiện. Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);

- Lưu: VT, HCQT.ĐĐAT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-12-27T17:36:23+0700

		2024-12-27T17:38:03+0700

		2024-12-28T08:01:02+0700

		2024-12-28T08:00:55+0700

		2024-12-28T08:00:55+0700

		2024-12-28T08:00:55+0700

		2024-12-28T08:02:57+0700